EDITAL-REGULARIZAGAO CADASTRO MOBILIARIO-NOTIFICAGAO INSCRIGOES ATIVAS NO CADASTRO
MOBILIARIO DO MUNICIPIO PARA QUE PROMOVAM REGULARIZAGAO OU CANCELAMENTO, NO PRAZO DE
30 DIAS, E, NOS CASOS DE NAO MANIFESTAGAO AS RESPECTIVAS INSCRICOES SERAO INATIVADAS, EM
CONFORMIDADE COM O ESTABELECIDO NA LEI 423/2024 DE 08 DE ABRIL DE 2024, EM ESPECIAL O INCISO |
AV, PARAGRAFO 1° E 2° DO ART. 2°.

IM

13001

13898

13899

14118

14498

14680

14699

14735

14750

14791

14827

14852

14923

14924

14930

14975

15015

15025

15051

15079

15103

15290

15502

15783

15909

16296

16300

16741

16231

16255

16269

16272

16273

16449

16794

EMPRESA

ALTAIR VAZ DE OLIVEIRA

WAGNER LUCIO LAURIA

LILIAN DARGE SANTOS

ROBSON JOSE DE MORAES

JOAO HENRIQUE RENOLDI DOS SANTOS
JOAO BOSCO BORGES DE OLIVEIRA
JORGE LUIS DA SILVA FONSECA

SERGIO HENRIQUE APOLINARIO DA SILVA
ALICE MARIA CEZAR FARIA

JAIR ELIAS DA SILVA

DECLAIR APARECIDA DE CAMPOS
ROSEMARY APARECIDA ROIS DE FRANCE
DULCE HELENA DA SILVA PEREIRA
PEDRO DA SILVA ARAUJO FILHO

VERA LUCIA DA SILVA

GIOVANI ALVES CARNEIRO

VANICE FERREIRA DOS REIS

PAULO ROBERTO GEMELLE LEAL
CLEBER RIBEIRO GONCALVES

MOACYR LOURENCO

BENEDITO DOMICIANO

TANIA VERANICE SOARES DE ASSIS VIEIRA
RITA DE CASSIA DA SILVA VITORINO
AGOSTINHO FERNANDES

JOANICE BISPO DE SANTANA

LESCAR BASILIO DE JESUS

MARIO DE OLIVEIRA

JOSE THEOTONIO DE CASTRO NETO
LUCIA ELISABET GONCZY NUNES BASTOS
ROSEANE SILVA

JOAO VICENTE DE OLIVEIRA

WILSON GONCALVES CARDOSO

JONAS FERRAZZO

LAERCIO PILAN FILHO

PEDRO PEDRASSANI JUNIOR

ENDEREGCO
COM. CUSTODIO VIEIRA,333, CENTRO, LORENA-SP
OLAVO BILAC, 698, B. CRUZ ,LORENA-SP

OLAVO BILAC, 698, B. CRUZ-, LORENA-SP

DOUTOR MATEUS ROMEIRO,285, PINDA-SP
VOLUNTARIO BENEDITO SERGIO,1483, TAUBATE,SP
SAO TOME, 111, AVARE, SP

MESTRE ANTONIO CUNHA FARIA,135,CAS.02,V. NUNES
JOSE BONIFACIO,195, VL PASSOS-, LORENA-SP
GALANTE GIUSEPPE,324- ,LORENA-SP,

JOAO LEITE PEREIRA ,20, LORENA-SP

JOVINO BALBINO DA SILVA,267, CECAP, LORENA-SP
CAMPINAS DO PIAUI,09, ITAQUERA , SP

PADRE GEBARDO, 317, APARECIDA-SP

LEON ZEPHIR DENIS,205,V.GENY, ,LORENA-SP

DOIS DE NOVEMBRO,28, STO. ANTONIO,,LORENA-SP
GONGALVES DIAS,844, B.CRUZ, ,LORENA-SP

SAO BIAGIO,07, CANINDE SP

1° DE MAIO, CRUZEIRO SP
AL.DURVALINAF.C.DECASTRO,2,PQ.RODO,LORENA-SP
CEL JOSE VICENTE,1747,V. HEPACARE,LORENA-SP
ANTONIOJOSE DE ALMEIDA, 375,V. NUNES,LORENA-SP
M BOATINE CHARLES,68, PIQUETE-SP

NOSSA SENHORA DE FATIMA,210,B.CRU, LORENA-SP
PADRE PEDRO SACILOTTI,257, CENTRO, ,LORENA-SP
AV. DEPUTADO AURELIO CAMPOS,522, ,LORENA-SP
PROFALEXANDREFPFILHO,106,NORMANDIA,LORENA-
GOITACAZES, 827, INDUSTRIAL, ,LORENA-SP

SANTA CRUZ,72 , PIQUETE-SP,

DELFIN BITENCOURT,118, CENTRO, ,LORENA-SP
EUGENIO CAMPOS,352, V. NUNES, ,LORENA-SP

SETE DE SETEMBRO, 195, B. CRUZ, ,LORENA-SP

COM CUSTODIO VIEIRA,459,CENTRO, ,LORENA-SP
COM CUSTODIO VIEIRA,459,CENTRO, ,LORENA-SP
GONGALVES DIAS,762, V. ZELIA, LORENA-SP

DAS GRUMIXAMAS,870, JABAQUARA, SP



17141

17294

17550

17784

17979

18185

18277

18477

18487

18489

18698

18847

18893

19078

19119

19206

19232

19348

19377

19558

19646

19690

19830

20057

20320

20393

20545

20624

20997

21030

22156

22189

22338

22610

23198

23181

23228

23244

23845

AFONSO CARLOS CARVALHO MARCONDES KIRK,33, CENTRO, CAMPO GOITACAZES-,RJ

JOAO BATISTA DA SILVA

JOSE ANTONIO MARTINS

LAERCIO PEREIRA DA SILVA
VALDINEI ALVES

RONALDO MOREIRA

FLAVIO JOSE DE ARAUJO MOLINARI
VANDERLEI COELHO DE ABREU
FRANCISCO JOSE FARIAS

PAULO APARECIDO DA SILVA
NATANAEL DE OLIVEIRA

JAIR DE ARAUJO

ANTONIO JOSE DE LIMA

ANDRE LUIZ CORREIA

DJALMA DOS SANTOS SILVA
DULCINEIA PEREIRA DE CARVALHO
RONALDO APARECIDO BRUNO CUNHA
ANTONIO RODRIGUES DE SOUZA
ANTONIO ROMEU DA SILVA

RONEI APARECIDO ROSENE

JOSE TOBIAS

ROBERTO VALENCA DE SIQUEIRA
JOAO BOSCO DE MACEDO
RICHARDSON PLESLEY DA SILVA
HILDA MARIA DOS SANTOS HAYASHI
EDUARDO JOSE DE OLIVEIRA MOTTA
CELIA REGINA GASPERINI CARVALHO
MARIA LUCIA DA SILVA

MARCO ANTONIO ANGELO
WALQUIRIA ROIS LIVRAMENTO DA SILVA
JOSE PIO

AUGUSTO CESAR DA SILVA
ADALBERTO PEREIRA DE ARRUDA
HELIO BENEDITO ALVES

REJANE MONTES MARQUES

ROSANA CONCEICAO SABINO GARCIA

ARISTIDE CESAR ,03,,CENTRO , PIQUETE-SP
WENCESLAU BRAZ,853, INDUSTRIAL, LORENA-SP
PRINCESA ISABEL, OLARIA, LORENA-SP
MALFLORIANOPEIXOTO,625 POIARESCARAGUATA
SILVIO COSTA, 261, INDUSTRIAL, LORENA-SP
JOSEDIAS,56,CABELINHA, LORENA-SP
CONDE DE SARZEDAS, 207, N. LORENA, ,LORENA-SP
VICTAL ALVES FREITAS,261,S ROQUE, ,LORENA-SP
HORACIO VITOR BASTOS,96,V. BRITO, ,LORENA-SP
AL JOAO AUGUSTO DE LIMA,1002,PQ.RODOVIAS
JOSERAMOSDEMACEDO,ST°ANTONIO,560,REDONDARJ
PERNAMBUCO, 491, INDUSTRIAL, ,LORENA-SP
AJOR CLEMENTINO MOREIRA CESAR,26, N. LORENA
CESARDACORSOFILHO,839,INDUSTRIAL,LORENA-SP
SAO LUCAS,107, ,RJ
JOSEANTONIOALMEIDA GONZAGA,295,PQLORENA-SP
GENERAL GOES MONTEIRO,1386, B. CRUZ,LORENA-SP
MARIADGLORIAMONTECLARO,240,CECAPLORENA-SP
VINTE E TRES DE ABRIL,80,ST° ANTONIO, ,LORENA-SP
BERNARDINO DE CAMPOS,13,CENTRO, ,LORENA-SP
RUA DESEMBARGADOR JOAO PAES,657,, RECIFE-PE
R. TENENTE LUNA,03,CENTRO, ,LORENA-SP
EUGENIO DE CAMPOS,113,CENTRO, ,LORENA-SP
RUA TAPUIAS, 10 - APTO 42, V. HEPACARE, LORENA-SP
SANTACATARINA169,CASA02,INDUSTRIAL,LORENASP
LAMARTINE DELAMARE,261, CENTRO, GUARATA-SP
JUSCELINO K. DE OLIVEIRA,624,V.BRITO, ,LORENA-SP
R. TRINTA DE ABRIL,80,ST° ANTONIO, LORENA-SP
R. JOVINO DE AQUINO,55, V.NUNES, ,LORENA-SP
R. FCO M. DE OLIVEIRA JUNIOR,19, N LORENA-SP
CELBENEDITOC.DOSSANTOS,165,DANAROSA, TAUBATE
R.FELIPE BANDEIRA , 565V. MARIA, SP-CAPITAL
PROFESSORA LUIZA CHAGAS,20,CECAP, ,LORENA-SP
GILDARTES WILSON,130, SANSET PARK, SJC-SP

TUPI, 15, V. HEPACARE, ,LORENA-SP

EVANDRO ANTONIO MOLITERNO DE SOUZA TENFREDERICOFERREIRA361VHEPACARE,LORENASP

GILZELI RODRIGUES DIAS

RICARDO IVO MENDES DE CARVALHO

DEP.JOAOFERREIRANEVES,280,ALEGRE,CUTIRIBAPR

PRESIDENTE ROOSEVELT,99, B CRUZ, ,LORENA-SP



23885
23966
24291
24322
25175
25190
25611
25849
26557
28983
31249

32676

ALVANI PEREIRA FIORINI JOAO AUGUSTO DE LIMA,289,RODOVIAS, ,LORENA-SP

JOSE CARLOS DE SIQUEIRA JOSE DE ALENCAR VILELA NUNES,350,VPASSOS, LORENA-SP

SEBASTIANA AUXILIADORA DA SILVA
LUCIANO AUGUSTO DE MEIRA LEITE
KATIA MARIA DE PAULA DINIZ

CHRISTOS SOTIRIOS GHINIS

MARILIA BARRADAS CUTLAC

ANA CAROLINA E DE F MARINHEIRO
BENEDITO GONCALVES FILHO

DANIELLE PRISCILA CASTRO G PINHEIRO
RENATO DA CRUZ BRITO

LUANA MARIA DE OLIVEIRA

PEDRO BRANCO,209, V.GENY, ,LORENA-SP

OSWALDO CRUZ,217, B CRUZ, ,LORENA-SP

ANTONIO JOSE DE ALMEIDA,87,V.NUNES, ,LORENA-SP
DR ROIS DE AZEVEDO,96,CENTRO,LORENA-SP
VOLUNTARIONELIOGUIMARAES,99,SALES OLIVEIRASP
PAULO SILVA,136,PQ.RODOVIAS, ,LORENA-SP

CEL JOSE VICENTE,1616,V.HEPACARE, ,LORENA-SP
DOM BOSCO,327,CENTRO, ,LORENA-SP
ALBUQUERQUE LINS,19, GUARATINGUETA

MONTE CASTELO, 291,0LARIA, ,LORENA-SP



